患者様・入所者様　各位

　　　ご家族様　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 初富保健病院感染対策委員会

　　　　 　　　面会再開のお知らせ

　　　平素は、当院の運営にご高配を賜り感謝申し上げます。また、先般の院内感染の折はご家族

　　の皆様に大変ご心配をお掛けしましたこと、お詫び申し上げます。

　　　国内の感染状況が落ち着くと共に、当院におきましても院内での陽性者・濃厚接触者の発症

　　がなく経過しております。つきましては、10月より病棟・療養棟での面会を再開いたします。

　　面会の詳細は下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　１．病棟・療養棟面会開始日

　　　　　　　　　10月3日（月）（感染状況により変更の可能性もございます）

         　　     2．面会日と時間について

１）面会日　月～土　（祝日を除く）

２）面会時間

①

②

③

④

⑤

⑥

①①～⑥の時間枠に各病棟・療養棟お一人様の面会となります。

②お一人様の面会時間は15分間でお願いいたします。（表をご参照ください）

③面会時間枠の終了時間には、病棟・療養棟より退出していただきます。

　　　　　　　 3．事前予約日時

　　　　　　　 ＊祝日を除いた午後２～4時

📲　各病棟・療養棟専用の携帯電話におかけください。

　　①予約時に1ヵ月分（患者様・入所者様1名につき2回/月）の予約ができます。

　　　面会時に次回の予約をしていただくことも可能です。

　　　（次月の予約は15日以降にお願いします）

　　②オンライン面会は直接面会に来られない方を対象に継続いたします。

　　③直接面会とオンライン面会の併用はできかねます。

西館 月・水

ロイヤル館 火・金

東館 木

2022年9月26日

午前

10：00～10：15

10：20～10：35

10：40～10：55

午後

14：00～14：15

14：20～14：35

14：40～14：55

　　【すでに10月分のオンライン面会の予約をされている方】

　　　10月はオンライン面会と1回の直接面会を併用していただけます。　10月はオンライン面会と1回の直接面会を併用していただけます。

　または、オンライン面会をキャンセルしていただき、直接面会のご予約をお願いいたします。

　　　　　4．面会方法

病棟・療養棟にて衝立越しに面会をしていただきます。

         　  ５．面会していただける方について

　　                ①面会は原則キーパーソン１名、付き添いが必要な方は２名までといたします。

　　　　　　 　②コロナワクチン3回接種済の方

　　　　　　　　 ※諸事情によりワクチン未接種の方は、予約時にお伝えください。

　　　　　　　　　 面会直前に、当院外来で抗原検査を受けていただきます

　　                ③面会時は受付で検温し、37.0℃以上の場合は面会をお断りいたします。

　　                ④同居家族に、発熱や咳嗽、咽頭痛、味覚嗅覚障害などの症状がない。

　　                ⑤過去2週間以内に、感染者、感染疑いがある人と接触がない。

　　                ⑥過去2週間以内に、発熱などの症状がない。

　　                ⑦過去2週間以内に、渡航歴がない。

　＊キーパーソン以外の方の面会をご希望される場合

　・ご予約は、キーパーソンの方でお願いいたします。

　・ご予約の際に、次回面会される方がどなたかお知らせください。

　・尚、キーパーソン以外の面会者はご親族に限らせていただきます。

　・面会者は1名といたします。

　　　　　６．面会時のお約束事

　　①面会時間の5分以上前の来棟はご遠慮願います。病棟・療養棟でお待ちいただく

　　　ことはできかねます。

　　②面会前後はアルコールよる手指消毒をお願いいたします。

　　③面会登録証と健康チェック表、ワクチン接種済証を必ず面会時にご提示ください。

　　④病棟・療養棟受付で検温を受けて下さい。

　　⑤不織布マスクの着用をお願いいたします。

　　⑥患者様・入所者様へ直接触れることはお控えください。

                 　　⑦面会中の飲食はご遠慮願います。差し入れなどは、職員にお渡しください。

　　⑧面会時間をお守りくださいますようお願いいたします。

                  　　※ロイヤル館の方は、正面玄関すぐのエレベーターで病棟にお上がり下さい。

以上